
 

 

2025 年 4 月 14 日  
 

得意先  各位  

 
パシフィックサプライ株式会社  

Tel 072-875-8000 

 

エタック社  モーリフト  ムーバー180 販売終了のご案内  

 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、長らくご好評をいただいておりますエタック社  モーリフト  ムーバー180 について、メーカー

による販売終了に伴い、販売を終了させていただくこととなりました。なお、後継商品につきまして

は改めてご案内いたします。 

得意先様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

今後とも弊社取り扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

【該当商品】 

 

 品番 26181111 ムーバー180（4点ハンガー） 

 品番 26181112 ムーバー180（2点ハンガー） 

 

 

 

 

 

 

 

※上記以外の電動リフト（スマート 150・ムーバー205・パートナー255・クイックレイザー1/２）、 

各種スリング、レイザープロシリーズ等につきましては、継続販売しております。 

       ※後継商品の情報は、確定次第順次ご案内いたします。 

       ※現行品の修理および部品交換については継続して対応いたします。 

 

以上  


